
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2265 /QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 9 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi Ủy viên Hội đồng Quản lý  
Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1632/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2011 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng 

tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 2239/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2019 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Điều lệ Tổ chức, quản lý và hoạt 

động của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 1991/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2021 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ 

Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 1434/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2023 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thay đổi Ủy viên Hội đồng quản lý 

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tại văn bản số 

184/TTr-QBV&PTR ngày 22 tháng 9 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thay đổi Ủy viên Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển 

rừng tỉnh Thừa Thiên Huế như sau:  

- Ông Trần Công Thích Vương, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư 

làm Ủy viên Hội đồng Quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Thừa Thiên 

Huế thay thế ông Nguyễn Quang Cường, nguyên Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu 

tư. 



2 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 

Quyết định số 1991/QĐ-UBND ngày 12/8/2021, số 1434/QĐ-UBND ngày 

19/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh không trái với nội dung Quyết định này vẫn 

giữ nguyên. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế 

hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Nội vụ; Chủ tịch Hội 

đồng Quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Thừa Thiên Huế; Giám đốc 

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Thừa Thiên Huế và Thủ trưởng các cơ quan 

có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 Nơi nhận:           
- Như Điều 3; 
- CT và PCT UBND tỉnh; 
- VP: LĐ và các CV: TH, NV, TC; 
- Lưu: VT, NN.  

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Phương 

 


